
Revisão: R03
Data: 21/07/2022

Projeto: Bancos:

BDI 1: 26,52%
BDI 2: 20,25%

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS
 1 QUADRA DE STREETBALL- COLINA VERDE

 1.1 CANTEIRO DE OBRAS 100,00%
5.611,28

50,00%                                                        
2.805,64

 1.2 ADMINISTRAÇÃO DA OBRA 100,00%                                       
2.989,76

50,00%                                                  1.494,88

 1.3 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%                        
4.136,88

100,00%                                                   
4.136,88

 1.4 LIMPEZAS, DEMOLIÇÕES E RECOMPOSIÇÕES 100,00%                          
11.790,61

50,00%                                                    5.895,30

 1.5 TERRAPLENAGEM 100,00%
6.791,49

50,00%
3.395,75

 1.6 EXECUÇÃO DA QUADRA 100,00%                     
69.956,90

50,00%                                                        
34.978,45

 1.7 EXECUÇÃO DO ALAMBRADO 100,00%                     
30.815,53

50,00%                                                  15.407,76

 1.8 PLANTIO DE GRAMA 100,00%               
83.551,83

50,00%                                                     
41.775,91

 1.9 DRENAGEM 100,00%                     
9.485,64

50,00%                                                         
4.742,82

 1.10 SERVIÇOS FINAIS 100,00%
925,82

50,71% 49,29%

 R$                                                      114.633,39  R$       111.422,35 
50,71% 100,00%

 R$                                                      114.633,39  R$       226.055,74 

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

CREA: MG- 187.842/D

Eng.ª Civil Flávia Cristina Barbosa

60 DIAS

50,00%
2.805,64

50,00%                                                  1.494,88

50,00%                                                        
5.895,31

50,00%
3.395,75

50,00%                                                        
34.978,45

50,00%                                                       
15.407,77

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

SINAPI - 06/2022 - Minas Gerais
SICRO3 - 01/2022 - Minas Gerais
SETOP - 04/2022 - Minas Gerais
SUDECAP - 02/2022 - Minas Gerais

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DE PROJETO EXECUTIVO - CONSTRUÇÃO DA QUADRA DE STREETBALL - BAIRRO COLINA VERDE

CONSTRUÇÃO DA QUADRA DE STREETBALL - BAIRRO 
COLINA VERDE

Cliente:Empresa 
projetista:

Porcentagem

Custo

50,00%                                                          
41.775,91

50,00%                                                         
4.742,82

100,00%
925,82

Página 1 de 1


		2022-07-21T17:26:34-0300
	FLÁVIA CRISTINA BARBOSA




